
Temperatur MIN: – MAX: –

Varemærke

Pantom
Varens navn

Candyfloss sukker 10 kg

Nettoindhold
10000 Gram

Funktionelt navn
Candyfloss sukker 10 kg

Regulated Name
Sukker

GTIN
05703533054056

Lev. nr.
11170

Oprindelsesland
Danmark

Emballage
Spand

Garanteret holdbarhed fra ankomst
30 Dag﴾e﴿

Total holdbarhed fra produktion
730 Dag﴾e﴿

Holdbarhed efter åbning
–

–

Ingredienser

Sukker, vaniljearoma.

Anvendelse

–

Opbevaring

–

Allergener

Glutenholdigt korn
Fri For

Krebsdyr
Fri For

Æg
Kan Indeholde

Fisk
Fri For

Jordnødder/peanuts
Kan Indeholde

Soja
Fri For

Mælk
Fri For

Nødder
Kan Indeholde

Selleri
Fri For

Sennep
Fri For

Sesamfrø
Fri For

Svovldioxid og sulfitter
Fri For

Lupin
Fri For

Bløddyr
Fri For

Næringsindhold
 

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi 1697 Kilojoule, 406 Kilokalorier

Fedt 0 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 0 Gram

Kulhydrater 99 Gram

Sukkerarter 99 Gram

Protein 0 Gram

Salt 0 Gram

Kontaktoplysninger

Type Kundesupport ﴾CYC﴿

Navn Condi ApS

Adresse Roskildevej 30, 2620 Albertslund

Telefon 36752255

Hjemmeside www.condi.dk

Mærker / Logoer

–

Tilberedningsanvisninger

–

Condi ApS
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